nama untuk pondok pesantrennya terdapat beberapa opsi pilihan nama yang

didapatkan beliau, yang kemudian nama-nama yang didapatkan didiskusikan

dengan putra guru beliau yang bernama Gus H. Khoirul Amin Mannan Al

hafidz dan diistikhorohkan. Pada tanggal 10 Februari 2019 M, atau 5

Jumadil Akhir 1440 H ada sebuah nama yang memiliki aura bagus kemudian

direstui dan disetujui oleh Gus H. Khoirul Amin Mannan Al-hafidz dengan

nama MA’HAD DIROSATIL QUR’AN WAL KUTUBIDDINIYAH atau

PONDOK PESANTREN STUDI AL-QURAN DAN KITAB-KITAB

DINIYAH (PPSQ-KD) JMT.

Setelah melalui proses yang sangat panjang dan melewati lika-liku

keadaan pada tanggal 2 Mei 2019 M atau 26 Sya'ban 1440 H. Beliau H. Ust.

Agus Supriono meresmikan nama pondok pesantren tersebut, pada

kesempatan itu bersamaan dengan adanya haflah yang ke-1 dan tasyakur bagi

santri-santri yang telah khatam juz amma yang ke-2 dengan mengundang wali

santri dan warga tetangga terdekat. Seiring bertambahnya waktu dan